[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  23 мая 2013 года

	               №   279-01-01-03

О внесении изменений и дополнений

в Программу «Развитие сельского

хозяйства Уинского муниципального

района на 2013-2015 годы»

Руководствуясь решением Земского собрания района от 25.10.2012 № 512 «О согласовании муниципальной целевой программы «Развитие сельского хозяйства Уинского муниципального района на 2013-2015 годы»,  постановлением главы Уинского муниципального района от 29.11.2010 № 493 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации долгосрочных и ведомственных целевых программ Уинского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в программу «Развитие сельского хозяйства Уинского муниципального района на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Уинского муниципального района от 25.03.2013 № 129-01-01-03 следующие изменения:

в разделе 6 «Обеспечение реализации Программы», таблицу 5

«Финансовое обеспечение Программы» изложить в новой редакции, согласно Приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в районной газете «Родник» и размещению на официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановляю возложить на заместителя главы администрации района по развитию инфраструктуры, председателя комитета по управлению имуществом Зеленкина А.Н.

Глава муниципального района

А.М.Козюков

Приложение

к постановлению администрации

Уинского муниципального района

Финансовое обеспечение Программы

Таблица 5.

	№ п/п
	Мероприятия
	Исполнители
	Срок исполне-ния
	Источники финансирования
	Объем финансирования –всего, в том числе по годам (тыс.рублей)

	2013
	2014
	2015

	1
	Подведение итогов среди сельскохо-зяйственных формирований по результатам весеннего сева
	Отдел сельского хозяйства администрации Уинского муниципального района
	2 квартал
	Районный бюджет
	40,0
	40,0
	40,0

	2
	Районный конкурс пчеловодов
	Отдел сельского хозяйства администрации Уинского муниципального района
	3 квартал
	Районный бюджет
	50,0
	50,0
	50,0

	3
	Организация и проведении районной ярмарки «Осень-2013», «Осень-2014», «Осень-2015» по продаже продукции с/х предприятиями и личными подсоб-ными хозяйствами
	Отдел сельского хозяйства администрации Уинского муниципального район
	3 квартал
	Районный бюджет
	20,0
	20,0
	20,0

	4
	Проведение районного праздника Дня работников с/х и перерабатывающей промышленности
	Отдел сельского хозяйства администрации Уинского муниципального район
	4 квартал
	Районный бюджет
	80,0
	80,0
	80,0

	5
	Поддержка доходов сельскохозяйственных товаропроиз-водителей в области растениеводства
	Отдел сельского хозяйства администрации Уинского муниципального район
	В течение года
	Районный бюджет
	2210,0
	1810,0
	1810,0

	6
	Поддержка начинающих фермеров
	Отдел сельского хозяйства администрации Уинского муниципального район
	3 квартал
	Районный бюджет
	600,0
	500,0
	500,0

	7
	Возмещение части затрат на приобретение ГСМ для проведения весенне-полевых работ
	Отдел сельского хозяйства администрации Уинского муниципального район
	2 квартал
	Районный бюджет
	0,0
	500,0
	500,0

	ИТОГО:

	3000,0
	3000,0
	3000,0